
Z a r z ą d z e n i e  Nr 226/2017 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 8 maja 2017 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 16 ust. 1 ustawy z 
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 
Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie 
organizacji i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko dyrektora instytucji 
kultury (Dz. U. z 2004 r., Nr 154, poz. 1629) Wójt Gminy zarządza, co 
następuje:

§ 1-

W zarządzeniu Nr 225/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 28 kwietnia 2017 
roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Gminnego 
Ośrodka Kultury w Wolanowie oraz określenia regulaminu konkursu, prostuje 
się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że wszystkie zapisy o treści: 
"Gminny Ośrodek Kultury w Wolanowie” zastępuje się prawidłową nazwą 
„Gminne Centrum Kultury w Wolanowie”.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


